
První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.


	Obsah
	1 Úvod
	1.1 Autorská práva
	1.2 Zákaznický servis
	1.3 Omezení odpovědnosti

	2 Bezpečnost
	2.1 Bezpečnostní pokyny
	Pozor!
	Varování!
	Nebezpečí!
	Pozor!
	Upozornění!

	2.2 Odpovědnost provozovatele
	Provozovatel

	2.3 Požadavky na personál
	Kvalifikace
	Varování!

	Obsluha stroje
	Kvalifikovaní pracovníci
	Výrobce

	2.4 Osobní ochranné pomůcky
	2.5 Všeobecné bezpečnostní předpisy
	Upozornění!

	2.6 Bezpečnostní pokyny pro personál obsluhy
	2.7 Kontroly

	3 Správný účel použití
	3.1 Zbytková rizika

	4 Technická data
	4.1 Typový štítek
	Obr. 1: Typový štítek elektrického řetězového kladkostroje EKZT 1000


	5 Přeprava, balení a skladování
	5.1 Přeprava
	Upozornění!

	5.2 Balení
	5.3 Skladování

	6 Popis stroje
	Obr. 2: Popis stroje
	6.1 Funkce
	Obr. 3: Ovládací panel
	POZOR!


	6.2 Rozsah dodávky

	7 Montáž a zapojení
	Obr. 4: Namontovaný pytel na řetěz
	7.1 Napájení elektrickým proudem
	Pozor!
	Vážné nebezpečí poranění elektrickým proudem!
	POZOR!

	7.2 Před prvním uvedením do provozu

	8 Provoz
	Pozor!
	Vážné nebezpečí při zřícení nákladu!
	Pozor!
	Vážné nebezpečí ohrožení života při přetížení!
	POZOR!
	Pozor!
	Upozornění!
	8.1 Provozní podmínky
	8.2 Provozní zkouška
	8.3 Zvedání nákladu
	Upozornění!
	Upozornění!

	8.4 Spouštění nákladu.
	POZOR!


	9 Čistění, údržba a opravy
	9.1 Čistění
	Upozornění!

	9.2 Údržba a opravy
	POZOR!
	POZOR!
	Obr. 5: Nastavení brzdy
	POZOR!
	POZOR!
	POZOR!

	Obr. 6: Rozměry řetězu
	Obr. 7: Rozměry háku EKZT 500 (nahoře), EKZT 1000 a EKZT 2000 (dole)
	POZOR!



	10 Revizní kontrola stroje
	11 Řešení poruch
	12 Likvidace odpadu
	12.1 Vyjmutí z provozu
	12.2 Likvidace maziv

	13 Náhradní díly
	Pozor!
	13.1 Objednání náhradních dílů
	13.2 Rozpadové schéma
	Obr. 8: Rozpadové schéma

	13.3 Schémata zapojení
	Obr. 9: Schéma zapojení EKZT 500
	Obr. 10: Schéma zapojení EKZT 1000 a EKZT 2000


	14 ES - Prohlášení o shodě
	15 Plán údržby



